סוף דבר, נראה לי הכרסום בראיות והגדלת מה של סיכויי טענת הגנה עצמית הנובעת מהגשת עת/ 3-6 אינם עומדות
אל מול הסיכון הברור הנובע מחזרתו של הנאשם לביתו בקרבת המתלונן .

הבקשה נדחית, תנאי השחרור יעמדו על כנם .

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים .

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ו, 14 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.